
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie diet dla radnych i diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 poz. 1974) Rada 
Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania i wysokość diet radnym Rady Miejskiej w Tarczynie za czynności 
związane z wykonywaniem mandatu radnego, w szczególności za udział w sesjach Rady Miejskiej 
i posiedzeniach jej Komisji, utrzymywanie stałej więzi z mieszkańcami oraz ich organizacjami. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej za udział w posiedzeniach komisji i sesjach Rady Miejskiej 
i wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją, przysługuje dieta w wysokości 100% maksymalnej 
diety przysługującej w gminie poniżej 15 tys. mieszkańców. 

2. Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej za udział w posiedzeniach komisji i sesjach Rady Miejskiej 
i wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją, przysługuje dieta w wysokości 96 % maksymalnej 
diety przysługującej w gminie poniżej 15 tys. mieszkańców. 

3. Przewodniczącemu Komisji Rady Miejskiej za udział w posiedzeniach komisji i sesjach Rady Miejskiej 
i wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją, przysługuje dieta w wysokości 92 % maksymalnej 
diety przysługującej w gminie poniżej 15 tys. mieszkańców. 

4. Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej za udział w posiedzeniach komisji i sesjach Rady 
Miejskiej i wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją, przysługuje dieta w wysokości 88 % 
maksymalnej diety przysługującej w gminie poniżej 15 tys. mieszkańców. 

5. Radnym niewymienionym w ust 1-4 przysługuje dieta miesięczna w wysokości: 

a) 68% podstawy dla radnych będących członkami co najmniej dwóch komisji; 

b) 60% podstawy dla radnych będących członkami jednej komisji; 

§ 3. 1. Dieta, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu proporcjonalnie z uwzględnieniem wszystkich dni 
w miesiącu kalendarzowym za każdy dzień niewykonywania funkcji Przewodniczącego Rady, 
Wiceprzewodniczącego Rady, Przewodniczącego Komisji Zastępcy Przewodniczącego Komisji i radnego. 

2. Podstawę do wypłaty stanowi podpis na liście obecności potwierdzający obecność na posiedzeniach 
komisji i sesjach Rady Miejskiej oraz oświadczenie radnego w zakresie wykonywania innych czynności 
związanych z pełnioną funkcją. 

§ 4. 1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Tarczyn za udział w sesji Rady Miejskiej i wykonywanie 
czynności związanych z pełnioną funkcją w wysokości 350 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9163



2. Dieta ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu za każdorazową nieobecność na sesjach Rady Miejskiej oraz 
za każdy dzień niewykonywania czynności związanych z pełnioną funkcją. 

3. Podstawę do wypłaty stanowi podpis na liście obecności potwierdzający obecność na sesjach Rady 
Miejskiej oraz oświadczenie sołtysa w zakresie wykonywania innych czynności związanych z pełnioną funkcją. 

§ 5. Tracą moc: 

a) uchwała Nr XVII/140/19 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie diet dla radnych 
i diet dla sołtysów (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 14177); 

b) uchwała Nr XLVII/308/21 z dnia 23 listopada 2021 r zmieniająca uchwałę Nr XVII/140/19 Rady Miejskiej 
w Tarczynie w sprawie diet dla radnych i diet dla sołtysów (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2021 r poz. 10383); 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9163


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 5
	lit. b w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-09-25T11:58:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




